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CATALOGO 2025





PASSIONE
ED ESPERIENZA
Una delle linee più complete sul mercato,  
per soddisfare tutte le esigenze per l’hobbista,  
il manutentore o il professionista.
Modelli progettati con un’avanzata tecnologia 
costruttiva, grande attenzione alla robustezza  
ed all’efficienza, rispettando rigidi criteri di 
sicurezza, ergonomia, basse vibrazioni e ridotte 
emissioni, nel pieno rispetto dell’ambiente.
Le nostre macchine ottimizzano potenza  
e leggerezza, semplificando il lavoro e 
raggiungendo performances di rendimento 
imbattibili.
Tutti i modelli sono conformi alle più recenti 
normative vigenti in termini di sicurezza,  
rumorosità ed emissioni.

Instancabili compagni  
    al servizio dell’utilizzatore!



4 attila | CATALOGO 2025
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La linea a batteria Attila da potatura comprende attrezzi compatti 
e maneggevoli, perfetti per lavori occasionali nella cura di giardini 
e frutteti. Leggeri e di facile utilizzo, sono dotati di impugnature 
ergonomiche in gomma soft-touch e di indicatori luminosi del 
livello di carica delle batterie.

Le batterie in dotazione - insieme al caricabatterie - assicurano 
una durata sufficiente per portare a termine qualsiasi operazione 
di taglio o potatura.
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LINEA A BATTERIA

PRUNER DA POTATURA
Li-ionLi-ion

SPECIFICHE
TECNICHE

ATP 21.2 LI
Codice: 060430

ATP 17.2 LI
Codice: 060775

ATP 15.2 LI
Codice: 062240

Batteria al litio 18 Volt 14,4 Volt 14,4 Volt
Potenza 2 x 4.0 Ah 2 x 2.5 Ah 2 x 1.5 Ah
Autonomia Circa 60 min (2 batterie) Circa 40 min (2 batterie) Circa 25 min (2 batterie)
Tempo di ricarica Circa 75 min x ogni batteria Circa 60 min x ogni batteria Circa 35 min x ogni batteria
Caricabatterie Si Si Sì
Lunghezza barra 6” - 152 mm 5” - 127 mm 4” - 100 mm
Lubrificazione 
catena Automatica Automatica Manuale

Larghezza taglio 150 mm 100 mm 80 mm
Peso 1,25 kg (senza batteria) 0,95 kg (senza batteria) 0,9 kg (con batteria)

IMPUGNATURA ERGONOMICA
FORNITO CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE 
INCLUSI

IMPUGNATURA ERGONOMICA
FORNITO CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE 
INCLUSI

IMPUGNATURA ERGONOMICA
FORNITO CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE 
INCLUSI

MODELLI

TENDICATENA
SENZA ATTREZZI

CALOTTA
DI PROTEZIONE SERBATOIO 

OLIO CATENA
MOTORE 
BRUSHLESS

IMPUGNATURA
ERGONOMICA
SOFT-TOUCH

Motore

ACCESSORI
APPLICABILI SU ATP 21.2 LI

EXT 21.2 LI
Codice: 060435

PROLUNGA

Impugnatura
ergonomica

NOVITÀ
2025

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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LINEA A BATTERIA

FORBICI DA POTATURA PROFESSIONALI
Li-ion

SPECIFICHE
TECNICHE

ATF 17.32 LI
Codice: 056800

ATF 17.25 LI
Codice: 056790

Batteria al litio 14,4 Volt 14,4 Volt
Potenza 2 x 2.5 Ah 2 x 2.0 Ah
Autonomia Circa 8 ore (2 batterie) Circa 8 ore (2 batterie)
Tempo di ricarica 120 min x ogni batteria 120 min x ogni batteria
Caricabatterie Sì Sì
Larghezza taglio 32 mm 25 mm
Peso 0,86 kg (senza batteria) 0,85 kg (senza batteria)

SISTEMA DI TAGLIO PROGRESSIVO
IMPUGNATURA ERGONOMICA
PROTEZIONE ANTITAGLIO
FORNITA CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE INCLUSI

SISTEMA DI TAGLIO PROGRESSIVO
IMPUGNATURA ERGONOMICA
FORNITA CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE INCLUSI

INDICATORE
LIVELLO DI CARICA

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

SOFT-TOUCH

SISTEMA
FINGER PROTECTION
(mod. ATF 17.32 LI)

2 BATTERIE E CARICABATTERIE INCLUSI

Taglio
progressivo

progrImpugnatura
ergonomica

Protezione Batteria
al litio

MODELLI

SCANSIONA I CODICI QR:

Scopri tutte le 
novità online

Guarda i video 
dei prodotti
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LINEA A BATTERIA
Li-ion

FORBICI DA POTATURA

ACCESSORI
APPLICABILI SU ATF 21.40 LI

EXT 21.4
Codice: 063545

PROLUNGA

SPECIFICHE
TECNICHE

ATF 21.40 LI
Codice: 063550

ATF 15.30 LI
Codice: 063575

Batteria al litio 18 Volt 14,4 Volt
Potenza 2 x 4.0 Ah 2 x 1.5 Ah
Autonomia Circa 4 ore (2 batterie) Circa 6 ore (2 batterie)
Tempo di ricarica 180 min x ogni batteria 90 min x ogni batteria
Caricabatterie Sì Sì
Larghezza taglio 40 mm 30 mm
Peso 0,95 kg (senza batteria) 0,78 kg (senza batteria)

SISTEMA DI TAGLIO PROGRESSIVO
IMPUGNATURA ERGONOMICA
FORNITA CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE INCLUSI

SISTEMA DI TAGLIO PROGRESSIVO
IMPUGNATURA ERGONOMICA
FORNITA CON PRATICA VALIGETTA

2 BATTERIE E CARICABATTERIE INCLUSI

INDICATORE
LIVELLO DI CARICA

IMPUGNATURA
ERGONOMICA

SOFT-TOUCH

SISTEMA DI TAGLIO
PROGRESSIVO

Taglio
progressivo

progrImpugnatura
ergonomica

Batteria
al litio

MODELLI

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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Scuotitori di nuova concezione, con alimentazione a batteria, 
destinati alla raccolta delle olive e di altri frutti in guscio (nocciole, 
mandorle, pistacchi, ecc.).

La caratteristica principale è quella di staccare il frutto dalla pianta 
mediante vibrazioni trasmesse ai rami dalle asticelle in carbonio 
fissate su pettini, attraverso un particolare movimento oscillatorio 
che garantisce un rendimento ottimale senza peraltro danneggiare 
il prodotto e la pianta.

LI
N

EA
 A

 B
A

TT
ER

IA



CATALOGO 2025 | attila 11

LINEA A BATTERIA

SCUOTIOLIVE

PROLUNGA

(IN DOTAZIONE)

Codice: 046287
Lunghezza 1000 mm

BATTERIA CONSIGLIATA

80Ah80Ah

Codice: 058890

ACCESSORI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

SPECIFICHE
TECNICHE

Magiko4.0 Telescopico
Codice: 063555

Lunghezza macchina 2880 mm
Larghezza pettini Fino a 500 mm
Asticelle 4+4 in kevlar/carbonio
Motore 450 Watt
Ø asta 35 mm
Asta di prolunga No
Cavo di alimentazione Da 10 m (con fusibile)
Peso 2,5 kg circa

BATTERIA CONSIGLIATA
12V PB (80 AH)
ASTA TELESCOPICA 2880 MM

ASTA TELESCOPICA Ø 35 MM

4+4 ASTICELLE
IN CARBONIO/KEVLAR

SISTEMA A PETTINI SPEZZATI
AD ALA DI GABBIANO

CONNETTORE
PER CAVO

BATTERIA 12V

ASTA TELESCOPICA

NOVITÀ
2025
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LINEA A BATTERIA

PROLUNGA

(IN DOTAZIONE)

Codice: 046287
Lunghezza 1000 mm

BATTERIA CONSIGLIATA

80Ah80Ah

Codice: 058890

4+4 ASTICELLE
IN CARBONIO/KEVLAR

SISTEMA A PETTINI SPEZZATI
AD ALA DI GABBIANO

CONNETTORE
PER CAVO

BATTERIA 12V

ACCESSORI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

NOVITÀ
2025

SCUOTIOLIVE

SPECIFICHE
TECNICHE

Magiko4.0
Codice: 063560

Lunghezza macchina 2340 mm
Larghezza pettini Fino a 500 mm
Asticelle 4+4 in kevlar/carbonio
Motore 450 Watt
Ø asta 35 mm
Asta di prolunga 1000 mm
Cavo di alimentazione Da 10 m (con fusibile)
Peso 2,3 kg circa

BATTERIA CONSIGLIATA 
12V PB (80 AH)
PROLUNGA 1000 mm IN DOTAZIONE
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LINEA A BATTERIA

SCUOTIOLIVE

SPECIFICHE
TECNICHE

Power10 Telescopico
Codice: 048100

Power10
Codice: 040580

Lunghezza macchina 2100 mm 2100 mm
Larghezza pettini 210 mm 210 mm
Asticelle 10 in carbonio (304 mm) 10 in carbonio (304 mm)
Motore 270 Watt 270 Watt
Ø asta 35 mm 35 mm
Asta di prolunga No 1000 mm
Cavo di alimentazione Da 15 m (con fusibile) Da 15 m (con fusibile)
Peso 2,7 kg circa (secondo allestimento) 2,5 kg circa

BATTERIA CONSIGLIATA
12V PB (60 AH)
ASTA TELESCOPICA 1850/2750 MM

BATTERIA CONSIGLIATA
12V PB (60 AH)
PROLUNGA 1000 mm IN DOTAZIONE

PROLUNGA

(IN DOTAZIONE)

Codice: 046287
Lunghezza 1000 mm

BATTERIA CONSIGLIATA

60Ah60Ah

Codice: 058880

10 ASTICELLE
IN FIBRA
DI CARBONIO

SISTEMA A 2 PETTINI SOVRAPPOSTI
CON MOVIMENTO OSCILLATORIO
CONTRAPPOSTO (BREVETTATO)

ASTA TELESCOPICA Ø 35 MM
(mod. POWER10 TELESCOPICO)

CONNETTORE
PER CAVO
BATTERIA 12V

ASTA TELESCOPICA

MODELLI ACCESSORI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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•	 Coppia maggiore e più compatto di un motore a scoppio
•	 Tecnologia più semplice, più pulita, più sicura e silenziosa
•	 Comprovate credenziali ecologiche
•	 PEAKPOWER™ bilancia le prestazioni di due o più batterie
•	 Compatibile con tutte le batterie portatili EGO
•	 Due velocità: eco e boost
•	 Potenza per un’intera giornata lavorativa
•	 Con la stessa batteria si possono alimentare più di 70 attrezzi 

per la cura del verde ed il tempo libero
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DITE ADDIO
ALLA BENZINA

La nuova linea Attila Powered by EGO™
è alimentata dalle unità di propulsione
EGO PU 2710 e PU 2700S, che traggono
la loro energia dalla gamma di batterie
ARC Lithium™ da 56V.

Grazie alle loro elevate prestazioni,
le nuove EGO Power Unit offrono
la possibilità di sostituire le tradizionali
unità a scoppio fino a 200 cc con un
moderno equivalente Powertrain a batteria,
a zero emissioni ed a coppia elevata.

Zero fumi
Zero emissioni
Massime prestazioni!

POWERED BY
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LINEA A BATTERIA
POWERED BY

TRANSPORTER

kg

500

IN GOMMA

CINGOLI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATT 500 D-HE
Codice: 062070

Motore A batteria, EGO PU 2710
Potenza Slot 2 batterie
Portata max 500 kg
Tipologia cassone Dumper
Dimensioni cassone 95x68x46,5 cm
Ribaltamento cassone Idraulico
Velocità 3 av. + retro
Peso 170 kg (senza batterie)

CASSONE CON RIBALTAMENTO IDRAULICO
BATTERIE E CARICABATTERIE 
NON INCLUSI

CASSONE DUMPER
CON RIBALTAMENTO

IDRAULICO

CINGOLI
IN GOMMA

POWERED BY

MOTORE
A BATTERIE
EGO PU 2710

POWERED BY

NOVITÀ
2025

BATTERIA 56V - 12.0 Ah

BA 6720 T

Codice: 056970

BATTERIA 56V - 10.0 Ah

BA 5600 T

Codice: 048240

BATTERIA 56V - 7.5 Ah

BA 4200 T

Codice: 050785

ACCESSORI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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LINEA A BATTERIA
POWERED BY

MOTOCOLTIVATORI (SOLO CORPO MACCHINA)

POWERED BY

NOVITÀ
2025

BATTERIA 56V - 12.0 Ah

BA 6720 T

Codice: 056970

BATTERIA 56V - 10.0 Ah

BA 5600 T

Codice: 048240

BATTERIA 56V - 7.5 Ah

BA 4200 T

Codice: 050785

RUOTINO DI TRASFERIMENTO

Codice: 062370

ACCESSORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATMC 4800 RE (corpo macchina)
Codice: 062080

Motore A batteria, EGO PU 2710
Potenza Slot 2 batterie
Velocità 1 av. + retro
Frizione Conica a bagno d’olio
Stegole Antivibranti e reversibili,regolabili
Innesto accessori Attacco rapido
Peso 68 kg (senza batterie)

APPLICAZIONI, BATTERIE E 
CARICABATTERIE NON INCLUSI

RUOTE TRACTOR 
OPZIONALI
3.50-6 / 13.500-6

STEGOLE
CON ANTIVIBRANTI

REGOLABILI E REVERSIBILI

GRUPPO FRESA
OPZIONALE
CON ROTAZIONE
REVERSIBILE

POWERED BY

MOTORE
A BATTERIE

EGO PU 2710

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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LINEA A BATTERIA
POWERED BY

APPLICAZIONI PER MOTOCOLTIVATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATFR 4800
Codice: 062090

Gruppo fresa Con attacco posteriore
Larghezza lavoro 38 - 48 cm, regolabile
Rotazione frese Reversibile

SPECIFICHE
TECNICHE

ATRF 37100
Codice: 062330

Dimensioni 370x100, IN FERRO

SPECIFICHE
TECNICHE

ATA - RF
Codice: 062140

Assolcatore Con attacco retrofresa

SPECIFICHE
TECNICHE

ATR 3506
Codice: 062120

Dimensioni 3.50-6

SPECIFICHE
TECNICHE

ATR 13506
Codice: 062130

Dimensioni 13.500-6

SPECIFICHE
TECNICHE

ATFC 9200
Codice: 062110

Gruppo fresa Con attacco anteriore
Larghezza lavoro 92 cm

GRUPPO FRESA

RUOTE MOTRICI

RUOTE MOTRICI

ASSOLCATORE RETROFRESA

RUOTE MOTRICI

BARRA FALCIANTE

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025

NOVITÀ
2025
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LINEA A BATTERIA
POWERED BY

DECESPUGLIATORI A RUOTE

POWERED BY

NOVITÀ
2025

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

POWERED BY

MOTORE
A BATTERIE

EGO PU 2700S

RUOTE TRACTOR
3.50-6

TESTINA DI TAGLIO
IN ACCIAIO 4 FILI

MANICO
REGOLABILE
IN ALTEZZA

BATTERIA 56V - 12.0 Ah

BA 6720 T

Codice: 056970

BATTERIA 56V - 10.0 Ah

BA 5600 T

Codice: 048240

BATTERIA 56V - 7.5 Ah

BA 4200 T

Codice: 050785

KIT SPAZZOLA PER DISERBO

ATSD

Codice: 062300

ACCESSORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATFR 5500 E
Codice: 062100

Motore A batteria, EGO PU 2700S
Potenza Slot 2 batterie 
Trasmissione A cinghia ed ingranaggi
Avanzamento Semovente
Larghezza lavoro 55 cm
Apparato di lavoro Testina in acciaio a 4 fili
Altezza di taglio Regolabile
Manico Regolabile in altezza
Ruote posteriori Pneumatiche, 3.50-6
Peso 45 kg (senza batterie)

BATTERIE E CARICABATTERIE
NON INCLUSI
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LINEA A BATTERIA
POWERED BY

TABELLA AUTONOMIE

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

2 x BA 6720 T
Codice: 056970

56V - 12.0 Ah

2 x BA 5600 T
Codice: 048240

56V - 10.0 Ah

2 x BA 4200 T
Codice: 050785

56V - 7.5 Ah

ATT 500 D-HE
Codice: 062070

80 min * 55 min * 35 min *

ATMC 4800 RE
Codice: 062080

60 min * 40 min * 20 min *

ATFR 5500 E
Codice: 062100

75 min * 50 min * 30 min *

*	Le autonomie riportate in tabella sono calcolate su macchine in normali condizioni di lavoro. I dati possono variare a seconda del livello di carica iniziale 
delle batterie, delle condizioni di utilizzo, degli accessori applicati sulle macchine o del metodo di lavoro utilizzato dall’operatore.

NOVITÀ
2025

POWERED BY
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La linea decespugliatori Attila comprende macchine sviluppate 
e progettate con materiali di qualità, maneggevoli, leggere, 
silenziose e a basso inquinamento, nel rispetto delle più rigide 
direttive europee.

Modelli con motori Kawasaki, progettati con un’avanzata 
tecnologia costruttiva e soprattutto grande attenzione alla 
robustezza ed all’efficienza.
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI

ASTA

26
mm

SHAFT

A ZAINO

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

SPECIFICHE
TECNICHE

ATJ 53-Z
Codice: 019860

ATJ 45-Z
Codice: 020400

Motore Kawasaki, TJ53E Kawasaki, TJ45E
Tipo motore 2 tempi 2 tempi
Potenza 53,2 cc 45,4 cc
Carburatore A membrana A membrana
Accensione Elettronica Elettronica
Avviamento Autoavvolgente Autoavvolgente
Serbatoio 1,1 lt 0,9 lt
Carburante Miscela 2% Miscela 2%
Impugnatura Singola + Zaino Singola + Zaino
Peso 10,7 kg 10,1 kg
Diametro asta 26 mm 26 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco Testina batti e vai, disco

MODELLI 

VANO
PORTA ATTREZZI

ZAINO
IMBOTTITO

PARASASSI
DI SICUREZZA

BARRIERA
PROTETTIVA

ATTACCO RAPIDO
A BAIONETTA

IMPUGNATURA FLEX
CON COMANDI

INTEGRATI

SCANSIONA I CODICI QR:

Scopri tutte le 
novità online

Guarda i video 
dei prodotti

255mm

450mm
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATJ 53-W
Codice: 019890

ATJ 45-W
Codice: 019200

Motore Kawasaki, TJ53E Kawasaki, TJ45E
Tipo motore 2 tempi 2 tempi
Potenza 53,2 cc 45,4 cc
Carburatore A membrana A membrana
Accensione Elettronica Elettronica
Avviamento Autoavvolgente Autoavvolgente
Serbatoio 1,1 lt 0,9 lt
Carburante Miscela 2% Miscela 2%
Impugnatura Doppia Doppia
Peso 9,3 kg 8,7 kg
Diametro asta 28 mm 28 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco, bretelle Testina batti e vai, disco, bretelle

MONTATO E PRONTO ALL’USO MONTATO E PRONTO ALL’USO

ASTA

28
mm

SHAFT

IMPUGNATURA
DOPPIA

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

IMPUGNATURA
SINGOLA

MODELLI 

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

INNESTO
ANTIVIBRANTE

PARASASSI
DI SICUREZZA

SCANSIONA I CODICI QR:

Scopri tutte le 
novità online

Guarda i video 
dei prodotti

255mm

450mm
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI

IMPUGNATURA
SINGOLA

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

SPECIFICHE
TECNICHE

ATJ 53-S
Codice: 019800

ATJ 45-S
Codice: 019205

Motore Kawasaki, TJ53E Kawasaki, TJ45E
Tipo motore 2 tempi 2 tempi
Potenza 53,2 cc 45,4 cc
Carburatore A membrana A membrana
Accensione Elettronica Elettronica
Avviamento Autoavvolgente Autoavvolgente
Serbatoio 1,1 lt 0,9 lt
Carburante Miscela 2% Miscela 2%
Impugnatura Singola Singola
Peso 8,2 kg 7,6 kg
Diametro asta 28 mm 28 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco, bretelle Testina batti e vai, disco, bretelle

MONTATO E PRONTO ALL’USOMONTATO E PRONTO ALL’USO MONTATO E PRONTO ALL’USO

MODELLI 

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

BARRIERA
PROTETTIVA

PARASASSI
DI SICUREZZA

SCANSIONA I CODICI QR:

Scopri tutte le 
novità online

Guarda i video 
dei prodotti

255mm

450mm
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La linea decespugliatori Attila comprende macchine sviluppate 
e progettate con materiali di qualità, maneggevoli, leggere, 
silenziose e a basso inquinamento, nel rispetto delle più rigide 
direttive europee.

Modelli con motori Honda, progettati con un’avanzata tecnologia 
costruttiva e soprattutto grande attenzione alla robustezza ed 
all’efficienza.
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATH 50-Z
Codice: 048170

ATH 35-Z
Codice: 018855

Motore Honda, GX50 OHC Honda, GX35 OHC
Tipo motore 4 tempi 4 tempi
Potenza 47,9 cc 35,8 cc
Carburatore A membrana A membrana
Accensione Elettronica Elettronica
Avviamento Autoavvolgente Autoavvolgente
Serbatoio 0,63 lt 0,63 lt
Carburante Benzina Benzina
Impugnatura Singola + Zaino Singola + Zaino
Peso 10,3 kg 9,8 kg
Diametro asta 26 mm 26 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco Testina batti e vai, disco

A ZAINO

ASTA

26
mm

SHAFT

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION
MODELLI 

ZAINO
IMBOTTITO

VANO
PORTA ATTREZZI

BARRIERA
PROTETTIVA

PARASASSI
DI SICUREZZA

IMPUGNATURA FLEX
CON COMANDI
INTEGRATI

ATTACCO RAPIDO
A BAIONETTA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

255mm

450mm
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATH 50-W
Codice: 048180

Motore Honda, GX50 OHC
Tipo motore 4 tempi
Potenza 47,9 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 0,63 lt
Carburante Benzina
Impugnatura Doppia
Peso 8,9 kg
Diametro asta 28 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco, bretelle

MONTATO E PRONTO ALL’USO

IMPUGNATURA
DOPPIA

ASTA

28
mm

SHAFT

270mm

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

INNESTO
ANTIVIBRANTE

PARASASSI
DI SICUREZZA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

255mm

450mm
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATH 50-S
Codice: 048175

ATH 35-S
Codice: 019870

ATH 25-S
Codice: 019880

Motore Honda, GX50 OHC Honda, GX35 OHC Honda, GX25 OHC
Tipo motore 4 tempi 4 tempi 4 tempi
Potenza 47,9 cc 35,8 cc 25 cc
Carburatore A membrana A membrana A membrana
Accensione Elettronica Elettronica Elettronica
Avviamento Autoavvolgente Autoavvolgente Autoavvolgente
Serbatoio 0,63 lt 0,63 lt 0,6 lt
Carburante Benzina Benzina Benzina
Impugnatura Singola Singola Singola
Peso 7,8 kg 7,3 kg 6 kg
Diametro asta 28 mm 28 mm 26 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco, bretelle Testina batti e vai, disco, bretelle Testina batti e vai, disco, bretelle

MONTATO E PRONTO ALL’USO MONTATO E PRONTO ALL’USO MONTATO E PRONTO ALL’USO

IMPUGNATURA
SINGOLA

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

MODELLI 

PARASASSI
DI SICUREZZA

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

BARRIERA
PROTETTIVA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

255mm

450mm
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ERBA E SIEPI

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 53-S
Codice: 060125

AT 45-S
Codice: 060120

AT 35-S
Codice: 060115

Motore SK1E44.5F-3K SK1E41F-3K SK1E37.5F-3K
Tipo motore 2 tempi 2 tempi 2 tempi
Potenza 52,8 cc 44,8 cc 35,3 cc
Carburatore A membrana A membrana A membrana
Accensione Elettronica Elettronica Elettronica
Avviamento Autoavvolgente Autoavvolgente Autoavvolgente
Serbatoio 0,92 lt 0,92 lt 0,75 lt
Carburante Miscela 2,5% Miscela 2,5% Miscela 2,5%
Impugnatura Singola Singola Singola
Peso 7,4 kg 6,9 kg 6,4 kg
Diametro asta 28 mm 28 mm 26 mm
Dotazione Testina batti e vai, disco, bretelle Testina batti e vai, disco, bretelle Testina batti e vai, disco, bretelle

DECESPUGLIATORIDECESPUGLIATORI

ASTA

28
mm

SHAFT

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

PARASASSI
DI SICUREZZA

BARRIERA
PROTETTIVA

IMPUGNATURA
SINGOLA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

MODELLI

255mm

450mm
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORIDECESPUGLIATORI

IMPUGNATURA
SINGOLA

BATTI E VAI

TAP AND GO

ANTI

VIBRATION

PARASASSI
DI SICUREZZA

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

BARRIERA
PROTETTIVA

ASTA
GIUNTABILE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 25-S
Codice: 060110

Motore SK1E34F-2E
Tipo motore 2 tempi
Potenza 25,4 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 0,5 lt
Carburante Miscela 2,5%
Impugnatura Singola
Peso 5,1 kg
Diametro asta 24 mm, giuntabile
Dotazione Testina batti e vai, disco, bretelle

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

430mm

255mm
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I multitool Attila completi di applicazioni permettono di svolgere 
senza problemi tutti i lavori più importanti per la cura del giardino 
in modo facile e veloce.

Due modelli, di cui uno a zaino, tutti dotati di applicazione 
potatore con barra Oregon da 25,4 cm, tagliasiepi da 40 cm e 
decespugliatore con testina in nylon e disco a 3 denti, che, grazie 
alle loro caratteristiche, assicurano facilità di utilizzo e risultati 
ottimali anche all’utilizzatore più esigente.
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ERBA E SIEPI

MULTITOOL COMPLETI DI APPLICAZIONI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

ASTA

26
mm

SHAFT

IMPUGNATURA
SINGOLA

ANTI

VIBRATION

APPLICAZIONI IN DOTAZIONE

SPECIFICHE
TECNICHE

ADG 34-C
Codice: 057765

Tipo motore 2 tempi
Potenza 32,6 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 0,9 lt
Carburante Miscela 2,5%
Impugnatura Singola
Peso 5,5 kg (senza accessori)
Diametro asta 26 mm, smontabile

Dotazione
TAGLIASIEPI 400 MM, POTATORE 254 MM,  
DECESPUGLIATORE CON TESTINA BATTI E VAI 
E DISCO, PROLUNGA

IMPUGNATURA
CON COMANDI

INTEGRATI

BARRIERA
PROTETTIVA

ACCESSORI
IN DOTAZIONE
PROLUNGA ASTA

DG 35-ET

Codice: 045530
Lunghezza 750 mm

TAGLIASIEPI

DG 35-TS

Codice: 045515
Lunghezza lama 400 mm

POTATORE

DG 35-PT

Codice: 045520
Barra Oregon 

Lunghezza barra 10” (254 mm)

DECESPUGLIATORE

DG 35-DC

Codice: 045525
Testina batti e vai + disco

BATTI & VAI

TESTINA

TAP&GO
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ERBA E SIEPI

ASTA MOTORE MULTITOOL

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

ASTA

26
mm

SHAFT

IMPUGNATURA
SINGOLA

ANTI

VIBRATION

SPECIFICHE
TECNICHE

ADG 50-H
Codice: 063585

Motore Honda, GX50 OHC
Tipo motore 4 tempi
Potenza 47,9 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 0,63 lt
Carburante Benzina
Impugnatura Singola
Peso 7,4 kg
Diametro asta 26 mm, smontabile
Dotazione Bretelle

APPLICAZIONI (NON IN DOTAZIONE)

ACCESSORI
PROLUNGA ASTA

DG 35-ET

Codice: 045530
Lunghezza 750 mm

TAGLIASIEPI

DG 35-TS

Codice: 045515
Lunghezza lama 400 mm

POTATORE

DG 35-PT

Codice: 045520
Barra Oregon 

Lunghezza barra 10” (254 mm)

DECESPUGLIATORE

DG 35-DC

Codice: 045525
Testina batti e vai + disco

BATTI & VAI

TESTINA

TAP&GO

SISTEMA
ANTIVIBRANTE

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

DIAMETRO ASTA
(SMONTABILE)

26 MM

NOVITÀ
2025
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ERBA E SIEPI

ASTA MOTORE MULTITOOL

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

ASTA

26
mm

SHAFT

IMPUGNATURA
SINGOLA

ANTI

VIBRATION

SPECIFICHE
TECNICHE

ADG 35-H
Codice: 045510

Motore Honda, GX35 OHC
Tipo motore 4 tempi
Potenza 35,8 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 0,63 lt
Carburante Benzina
Impugnatura Singola
Peso 6,9 kg
Diametro asta 26 mm, smontabile
Dotazione Bretelle

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

APPLICAZIONI (NON IN DOTAZIONE)

ACCESSORI
PROLUNGA ASTA

DG 35-ET

Codice: 045530
Lunghezza 750 mm

TAGLIASIEPI

DG 35-TS

Codice: 045515
Lunghezza lama 400 mm

POTATORE

DG 35-PT

Codice: 045520
Barra Oregon 

Lunghezza barra 10” (254 mm)

DECESPUGLIATORE

DG 35-DC

Codice: 045525
Testina batti e vai + disco

BATTI & VAI

TESTINA

TAP&GO

SISTEMA
ANTIVIBRANTE

DIAMETRO ASTA
(SMONTABILE)

26 MM
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Macchina ideale per affrontare con comodità ampie superfici di 
taglio su erba molto alta e fitte sterpaglie di sottobosco anche in 
aree impervie e collinari.

Le grandi ruote posteriori la rendono particolarmente agile e 
maneggevole, garantendo un lavoro veloce e confortevole anche 
su terreni sconnessi. L’apparato di taglio a filo di nylon assicura un 
grado di triturazione ottimale anche in presenza di piante e muretti.
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ERBA E SIEPI

DECESPUGLIATORI A RUOTE A TRAZIONE

SPECIFICHE
TECNICHE

ATFR 5618 SP
Codice: 060230

Telaio Acciaio
Motore T6 OHV
Potenza 146 cc
Avviamento Autoavvolgente
Avanzamento Semovente
Freno di sicurezza Con leva sul manico
Larghezza lavoro 56 cm
Apparato di lavoro Testina in acciaio a 4 fili
Altezza di taglio Regolabile, 60g110 mm
Manico Regolabile e ripieghevole
Ruote posteriori In gomma, Ø 280 mm
Peso 29,2 kg

560mm

ANTI

VIBRATION

RUOTE POSTERIORI
IN GOMMA

TESTINA REGOLABILE
IN ALTEZZA

LEVA SEMOVENZA

MANICO REGOLABILE
E RIPIEGHEVOLE

APPARATO DI TAGLIO
A FILO DI NYLON
(4 FILI)

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

1500
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Una linea con motori a scoppio dal rapporto qualità-prezzo 
ottimale, senza penalizzare le prestazioni di taglio e raccolta.

Modelli a spinta ed a trazione, anche con tecnologia 4 in 1, 
con caratteristiche moderne e confortevoli, come la regolazione 
centralizzata dell’altezza di taglio, i sacchi di raccolta di grande 
capacità, le ruote di grande diametro ed i manici ergonomici e 
ripieghevoli per un facile rimessaggio.
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ERBA E SIEPI

RASAERBA A TRAZIONE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 5317 SHQ
Codice: 060375

AT 5317 SQ
Codice: 060365

AT 4815 SHQ
Codice: 060370

Telaio Acciaio Acciaio Acciaio
Motore Honda, GCVx170 OHV Y170V OHV Honda, GCVx145 OHV
Potenza 167 cc 170,1 cc 145 cc
Trazione 1 velocità 1 velocità 1 velocità
Larghezza 53 cm 53 cm 48 cm
Capacità di taglio 51 cm 51 cm 46 cm
Altezza di taglio Centralizzata, 25/75 mm Centralizzata, 25/75 mm Centralizzata, 25/75 mm
Capacità sacco 60 lt 60 lt 60 lt
Peso 28,2 kg 26,9 kg 26,5 kg

TRAZIONATO

MODELLI

SEGNALATORE
SACCO PIENO

SACCO RACCOLTA
IN TELA CON

TOP ANTIPOLVERE

SCARICO
LATERALE

PARASASSI DI SICUREZZA
INTEGRATO

MANICO
RIPIEGHEVOLE

MOTORE 
(mod. AT 5317 SHQ e
AT 4815 SHQ)

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

6

150020002500
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ERBA E SIEPI

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 4815 S
Codice: 060255

AT 4315 S
Codice: 060245

Telaio Acciaio Acciaio
Motore Ducar, DV150 OHV Ducar, DV150 OHV
Potenza 150 cc 150 cc
Trazione 1 velocità 1 velocità
Larghezza 48 cm 43 cm
Capacità di taglio 46 cm 41 cm
Altezza di taglio Centralizzata, 25/75 mm Centralizzata, 25/75 mm
Capacità sacco 55 lt 45 lt
Peso 29,5 kg 24,5 kg

KIT MULCHING DI SERIE

RASAERBA A TRAZIONE

m25-75m

TRAZIONATO

MODELLI

SACCO RACCOLTA
IN TELA CON

TOP ANTIPOLVERE

PARASASSI DI SICUREZZA
INTEGRATO

MANICO
RIPIEGHEVOLE

SEGNALATORE
SACCO PIENO

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

10001400
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ERBA E SIEPI

RASAERBA A SPINTA

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 4815 P
Codice: 060240

AT 4315 P
Codice: 060235

Telaio Acciaio Acciaio
Motore Ducar, DV150 OHV Ducar, DV150 OHV
Potenza 150 cc 150 cc
Trazione A spinta A spinta
Larghezza 48 cm 43 cm
Capacità di taglio 46 cm 41 cm
Altezza di taglio Centralizzata, 25/75 mm Centralizzata, 25/75 mm
Capacità sacco 55 lt 45 lt
Peso 26 kg 21,5 kg

KIT MULCHING DI SERIE

m25-75m

MODELLI

PARASASSI
DI SICUREZZA
INTEGRATO

MANICO
RIPIEGHEVOLE

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

8001000

SACCO RACCOLTA
IN TELA CON

TOP ANTIPOLVERE

SEGNALATORE
SACCO PIENO
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Realizzati con materiali di elevata qualità e design moderno ed 
innovativo, assicurano un utilizzo facile e sicuro. Larghezze di 
taglio da 34 a 42 cm, con motori elettrici di alte potenze, possono 
soddisfare ogni esigenza di taglio.

I modelli a ruote grandi, con altezza di taglio centralizzata ed 
interruttore di sicurezza a leva passante integrale, si pongono al 
vertice della categoria.
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ERBA E SIEPI

RASAERBA ELETTRICI

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 4418 EL
Codice: 060305

AT 4016 EL
Codice: 060295

AT 3614 EL
Codice: 060310

Telaio Polipropilene Polipropilene Polipropilene
Motore 230 Volt - 50 Hz 230 Volt - 50 Hz 230 Volt - 50 Hz
Potenza 1800 Watt 1600 Watt 1400 Watt
Trazione A spinta A spinta A spinta
Larghezza 44 cm 40 cm 36 cm
Capacità di taglio 42 cm 38 cm 34 cm
Altezza di taglio Centralizzata, 25/80 mm Centralizzata, 25/75 mm 3 posizioni, 25/75 mm
Capacità sacco 40 lt 40 lt 35 lt
Peso 12,3 kg 11,4 kg 8,7 kg

MODELLI

MANICO
REGOLABILE

SEGNALATORE
SACCO PIENO

SACCO RACCOLTA
IN PLASTICA CON

TOP ANTIPOLVERE

MANIGLIA
DI TRASPORTO

INTEGRATA

PARASASSI DI SICUREZZA
INTEGRATO

REGOLAZIONE
ALTEZZA DI TAGLIO
CENTRALIZZATA
(mod. AT 4418 EL e AT 4016 EL)

230V 50Hz

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

400600800
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L’arieggiatore Attila è dotato di sistema 2 in 1 (rullo a 18 lame e 
rullo a 24 molle) che consente di utilizzarlo sia come arieggiatore 
che come scarificatore.

La larghezza di lavoro da 40 cm, unita al sacco di raccolta da 
45 litri e alla regolazione della profondità di lavoro centralizzata, 
permettono il giusto assorbimento dell’acqua e delle sostanze 
nutritive e favoriscono così la crescita dell’erba.
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ERBA E SIEPI

ARIEGGIATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATM 4022 C
Codice: 060420

Telaio Acciaio
Motore 4 tempi
Potenza 212 cc
Trazione A spinta
Larghezza lavoro 40 cm
Profondità lavoro Centralizzata, 5/15 mm
Numero lame 18 lame o 24 molle
Capacità sacco 45 lt
Ruote Ø 200 mm
Peso 31,8 kg

2 IN 1: ARIEGGIATORE E SCARIFICATORE

5-15mm

45L

PARASASSI
DI SICUREZZA

INTEGRATO

SACCO RACCOLTA
IN TELA

CRUSCOTTO
COMANDI

MANICO
RIPIEGHEVOLE

40cm

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

1300



ER
BA

 E
 S

IE
PI

TR
A

TT
O

RI
N

I E
 R

ID
ER

Che siano superfici da tagliare piccole, medie o grandi, con i 
modelli di rider e trattorini proposti potete trovare la giusta 
soluzione. Stile, innovazione e taglio-raccolta impeccabile rendono 
questa linea di macchine quanto di meglio il mercato può offrire in 
termini di affidabilità, comfort e potenza.

Il cambio idrostatico Tuff Torq® (ove previsto) garantisce affidabilità e 
durata, offrendo il piacere di un lavoro ben fatto per tutte le esigenze del 
consumatore. Un vasto numero di accessori permette di usare i trattorini in 
tutte le stagioni per tagliare, rullare il prato, trasportare, spazzare la neve.

NOVITÀ
2025
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CAMBIO
IDROSTATICO
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ERBA E SIEPI

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 10245 H
Codice: 063590

AT 9245 H
Codice: 063595

Motore Loncin, OHV Loncin, OHV
Potenza 452 cc 452 cc
Avviamento Elettrico Elettrico
Cambio IDROSTATICO IDROSTATICO
Larghezza di taglio 102 cm, bilama 92 cm, bilama
Innesto lame Elettromagnetico Elettromagnetico
Altezza di taglio 30/90 mm, 6 posizioni 30/90 mm, 6 posizioni
Scarico erba Posteriore Posteriore
Capacità sacco 280 lt 280 lt
Ruote 15” anteriori, 18” posteriori 15” anteriori, 18” posteriori
Peso 238 kg 226 kg

Dotazione Display LCD
KIT MULCHING OPZIONALE

Display LCD
KIT MULCHING OPZIONALE

TRATTORINI SCARICO POSTERIORE

MODELLI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

5000

CAMBIO
IDROSTATICO

NOVITÀ
2025

SACCO
RACCOLTA
280 LITRI

CAMBIO
IDROSTATICO

ROBUSTO
PARAURTI
FRONTALE

LUCI A LED
CON REGOLAZIONE

INTENSITÀ AUTOMATICA

SEDILE ERGONOMICO
REGOLABILE

RUOTE
DI GRANDI
DIMENSIONI

REGOLAZIONE
ALTEZZA DI TAGLIO
DALLA POSTAZIONE
DI GUIDA

DISPLAY
LCD

CAMBIO
IDROSTATICO

CAMBIO
IDROSTATICO
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ERBA E SIEPI

TRATTORINI SCARICO POSTERIORE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 8635 H
Codice: 063640

AT 8635 M
Codice: 063645

Motore Loncin, OHV Loncin, OHV
Potenza 352 cc 352 cc
Avviamento Elettrico Elettrico
Cambio IDROSTATICO MECCANICO
Larghezza di taglio 84 cm, bilama 92 cm, bilama
Innesto lame Elettromagnetico Elettromagnetico
Altezza di taglio 30/90 mm, 6 posizioni 30/90 mm, 6 posizioni
Scarico erba Posteriore Posteriore
Capacità sacco 280 lt 280 lt
Ruote 15” anteriori, 18” posteriori 15” anteriori, 18” posteriori
Peso 215 kg 218 kg

Dotazione Display LCD
KIT MULCHING OPZIONALE

Display LCD
KIT MULCHING OPZIONALE

MODELLI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

5000 5000

NOVITÀ
2025

CAMBIO
IDROSTATICO

CAMBIO IDROSTATICO
(mod. AT 8635 H)

RUOTE
DI GRANDI

DIMENSIONI

ROBUSTO
PARAURTI
FRONTALE

LUCI A LED
CON REGOLAZIONE
INTENSITÀ AUTOMATICA

SEDILE ERGONOMICO
REGOLABILE

SACCO
RACCOLTA

280 LITRI

DISPLAY
LCD
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ERBA E SIEPI

TRATTORINI SCARICO LATERALE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 10845 LH
Codice: 063650

AT 9845 LM
Codice: 063655

Motore Loncin, OHV Loncin, OHV
Potenza 452 cc 452 cc
Avviamento Elettrico Elettrico
Cambio IDROSTATICO MECCANICO
Larghezza di taglio 108 cm, bilama 92 cm, bilama
Innesto lame Elettromagnetico Elettromagnetico
Altezza di taglio 35/90 mm, 8 posizioni 35/90 mm, 8 posizioni
Scarico erba Laterale Laterale
Ruote 15” anteriori, 18” posteriori 15” anteriori, 18” posteriori
Peso 225 kg 210 kg

Dotazione Display LCD
KIT MULCHING IN DOTAZIONE

Display LCD
KIT MULCHING IN DOTAZIONE

MODELLI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

5000

CAMBIO
IDROSTATICO

NOVITÀ
2025

CAMBIO
IDROSTATICO

SEDILE
ERGONOMICO

REGOLABILE

LUCI A LED
CON REGOLAZIONE
INTENSITÀ AUTOMATICA

ROBUSTO
PARAURTI
FRONTALE

RUOTE
DI GRANDI

DIMENSIONI CAMBIO IDROSTATICO
(mod. AT 10845 LH)

DISPLAY
LCD
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ERBA E SIEPI

RIDER SCARICO POSTERIORE

NOVITÀ
2025

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 924 M
Codice: 063520

Motore Loncin, OHV
Potenza 224 cc
Avviamento Elettrico
Cambio 4 marce av. + retro
Larghezza di taglio 61 cm, monolama
Innesto lame Manuale
Altezza di taglio 35/75 mm, 5 posizioni
Scarico erba Posteriore
Capacità sacco 150 lt
Ruote 10” anteriori, 13” posteriori
Peso 115 kg

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

REGOLAZIONE
ALTEZZA DI TAGLIO
DALLA POSTAZIONE
DI GUIDA
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ERBA E SIEPI

ACCESSORI PER TRATTORINI E RIDER

PALA FRONTALE

SB 125
Codice: 020074
Struttura in acciaio 

Larghezza 125 cm - Altezza 40 cm 
Attacco adattabile a tutti i modelli di trattorini 

Regolabile in altezza e lateralmente  
con comando dal sedile di guida 

Peso 30 kg

RULLO A TRAINO

ST 100
Codice: 020010
Struttura in acciaio 
Larghezza 100 cm 

Ø 40 cm 
Peso a vuoto 30 kg - Peso pieno 150 kg

SOLLEVATORE LATERALE

CRIC 400
Codice: 018713
Specifico per trattorini  

con peso non superiore a 400 kg
Attenzione: l’utilizzo è limitato alle sole 

operazioni di pulizia del piatto attraverso 
un getto d’acqua. È vietato mettersi sotto la 

macchina per altre operazioni di manutenzione

TELO RIPARO PER TRATTORINI 
UNIVERSALE

Codice: 028099
Telo riparo in nylon per trattorini 

Dimensioni 260x90x90 cm (lxlxh)

TELO RIPARO PER RIDER  
UNIVERSALE

Codice: 008906
Telo riparo per rider (6 occhielli) 

Dimensioni 165x112x100 cm (lxlxh)

TELO RIPARO PER SEDILE  
UNIVERSALE

Codice: 023191
Telo riparo per sedile 

Dimensioni 40x50x45 cm (lxlxh)

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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ERBA E SIEPI

ACCESSORI PER TRATTORINI E RIDER

RIMORCHIETTO

BL 280
Codice: 060845

Vasca in acciaio zincato - Ribaltabile 
Capacità 200 lt - Portata di carico 280 kg 

Dimensioni 120x82.5x82 cm (lxlxh) 
Ingombro totale compreso attacco 167 cm 

Peso 45 kg

RIMORCHIETTO

ZT 120
Codice: 020073

Vasca in acciaio zincato - Ribaltabile 
Capacità 200 lt 

Dimensioni 123x70x30 cm (lxlxh) 
Ruote pneumatiche 4.00x10 su cuscinetti 

Peso 30 kg

RAMPE

RPT 600
Codice: 017755

Coppia rampe in alluminio ripieghevoli 
Portata massima 900 kg 
Lunghezza utile 214 cm 

Larghezza 28 cm

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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Il trinciaerba ATR 6025 è adatto per prati a crescita sostenuta 
grazie al suo apparato di taglio a 48 flagelli, alle ruote motrici 
posteriori a profilo agrario ed al motore potente e a basse 
emissioni, che assicurano sempre un lavoro perfetto.

La motofalciatrice Attila AT 9717 MF è ideale per lo sfalcio di erba 
alta in aree rustiche e frutteti, anche su grandi superfici. Il taglio 
a pettine permette il recupero dell’erba per la fienagione ed il 
foraggio, anche in condizioni difficili e su qualsiasi tipo di terreno.
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ERBA E SIEPI

TRINCIAERBA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 9717 MF
Codice: 060225

Motore Y170V OHV
Tipo motore 4 tempi
Potenza 170 cc
Serbatoio 1 lt
Serbatoio olio 0,5 lt
Carburante Benzina
Marce 1 av.
Ruote motrici Tractor 13”
Larghezza lavoro 97 cm
Peso 55 kg

SPECIFICHE
TECNICHE

ATR 6025
Codice: 063960

Motore Ducar, DH212 OHV
Tipo motore 4 tempi
Potenza 212 cc
Carburante Benzina
Marce 2 av. + retro

Ruote 120 mm pivotanti anteriori, 
13x3.5 tractor posteriori

Larghezza lavoro 60 cm
Peso 92 kg

ALTEZZA DI TAGLIO
REGOLABILE

20-50 MM

RUOTE TRACTOR
CON AMPIO BATTISTRADA

55kg

MOTOFALCIATRICI

600mm

Larghezza
lavoro

92kgRUOTE ANTERIORI
PIVOTANTI
Ø 120 MM

5000

RUOTE TRACTOR
13x3.5

APPARATO DI TAGLIO
A 48 FLAGELLI
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Il nuovo tagliasiepi Attila con taglio bidirezionale garantisce 
risultati ottimali e grande produttività per ogni tipo di lavorazione, 
sempre con il massimo comfort.

Ideale per tagli netti e precisi, maneggevole e sicuro nel rispetto 
delle normative ambientali, grazie alla lunghezza di taglio  
da 67 cm e all’apertura denti di 28 mm, rende facili e piacevoli 
tutti i lavori di finitura in giardino.
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ERBA E SIEPI

TAGLIASIEPI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

ACCESSORI

IMPUGNATURA
POSTERIORE
REGOLABILE DI 180°

ZAINO PER TAGLIASIEPI

ELEPHANTS TRUNK 3
Codice: 060710

Imbracatura ergonomica che consente di tagliare le siepi senza stancarsi. 
Indossato come uno zaino, con cinghie regolabili per spalle e fianchi, offre 
una vestibilità comoda per ogni corpo.

La puleggia sul retro ha una forza di trazione di 3 kg: in questo modo gran 
parte del peso del tagliasiepi viene tolto dalle mani e trasferito sui fianchi.

L’Elephants Trunk può essere utilizzato anche per altri attrezzi da giardino 
portatili tra 4 e 8 kg, ad eccezione delle motoseghe.

CAVO IN ACCIAIO
TUBO IN ALLUMINIO 
REGOLABILE E RIPIEGHEVOLE

CINGHIE REGOLABILI 
PER SPALLE E FIANCHI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATH 622 D
Codice: 060780

Motore 1E32F-2
Tipo motore 2 tempi
Potenza 21,7 cc
Accensione Elettronica
Carburatore A membrana
Lunghezza lame 67 cm
Lunghezza di taglio 62 cm
Apertura denti di taglio 28 mm
Freno sicurezza lame Sì
Impugnatura Doppia, posteriore girevole
Peso 4,1 kg

LUNGHEZZA 
LAME
67 CM

180˚
28mm620mm
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Macchine potenti ed efficaci per un’adeguata pulizia in spazi 
aperti, parchi, giardini, terrazzi, cortili, aree di servizio e gradinate 
degli stadi. Ideali per spostare, ammucchiare e rimuovere foglie, 
sfalci d’erba, trucioli, aghi di pino e rametti.

Attrezzi spalleggiati a zaino, potenti e confortevoli, sia per uso 
hobbistico che professionale, con caratteristiche di leggerezza, 
semplicità, forza e durata che permettono un lavoro confortevole 
in qualsiasi situazione di utilizzo.
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LEGNO, FOGLIE ED ALBERI

SOFFIATORI

ASPIRATORI/SOFFIATORI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATB 228
Codice: 060790

Motore 1E34F
Tipo motore 2 tempi
Potenza 27,6 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 0,5 lt
Carburante Miscela 2,5%
Velocità aria 240 km/h
Portata aria erogata 750 m³/h
Peso 4,5 kg

KIT ASPIRAZIONE OPZIONALE

SPECIFICHE
TECNICHE

AEB 800
Codice: 045295

Motore KB800E1
Tipo motore 2 tempi
Potenza 79,4 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Serbatoio 2,3 lt
Carburante Miscela 2,5%
Velocità aria 340 km/h
Portata aria erogata 1440 m³/h
Peso 11 kg

FILTRO ARIA IN CARTA PER AMBIENTI 
POLVEROSI

FILTRO ARIA
IN CARTA

ZAINO
ERGONOMICO

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

ACCESSORI

144014401440

m³/h 340km/h 11kg

612612612

m³/h 259km/h

KIT ASPIRAZIONE

KIT BV

Codice: 060795

KIT ASPIRAZIONE 
OPZIONALE

IMPUGNATURA
CON COMANDI INTEGRATI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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Una linea per il taglio del legno che accontenta sia le esigenze 
dell’hobbista che quelle del professionista. Progettate e costruite 
con avanzata tecnologia e massima attenzione, offrono grandi 
performances, mantenendo caratteristiche di bassa rumorosità, 
ridotte vibrazioni e sicurezza di utilizzo.

Modelli equipaggiati con barra e catena Oregon con lubrificazione 
automatica e sistema antivibrante, presentano un design moderno, 
nel rispetto delle normative vigenti e dell’ambiente che ci circonda.
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LEGNO, FOGLIE ED ALBERI

MOTOSEGHE

SPECIFICHE
TECNICHE

ATM 5450
Codice: 060770

ATM 4645
Codice: 060760

ATM 4240
Codice: 060750

Tipo motore 2 tempi 2 tempi 2 tempi
Potenza 54 cc 45.8 cc 42 cc
Accensione Elettronica Elettronica Elettronica
Carburatore A membrana A membrana A membrana
Lunghezza barra 20” - 50 cm - Oregon 18” - 45 cm - Oregon 16” - 40 cm - Oregon
Tipo catena Oregon 0.325” - 0.058 Oregon 0.325” - 0.058 Oregon 3/8” - 0.050
Freno catena Sì Sì Sì
Lubrificazione catena Automatica, pompa regolabile Automatica, pompa regolabile Automatica, pompa regolabile
Capacità serbatoio olio 260 ml 260 ml 210 ml
Carburante Miscela 2,5%, 550 ml Miscela 2,5%, 550 ml Miscela 2,5%, 310 ml
Peso 5,6 kg 5,5 kg 4,7 kg

PARAMANO
CON FRENO CATENA

ISTANTANEO

TAPPO
OLIO CATENA

IMPUGNATURA
CON ACCELERATORE
DI SICUREZZA

MODELLI

ANTI

VIBRATION

Lubrificazione

AUTOMATICA

BARRA

CATENA

BARRA E CATENA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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LEGNO, FOGLIE ED ALBERI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATM 2825
Codice: 057900

ATM 2825 C
Codice: 058000

Tipo motore 2 tempi 2 tempi
Potenza 28,5 cc 28,5 cc
Accensione Elettronica Elettronica
Carburatore Walbro Walbro
Lunghezza barra 10” - 25 cm - Oregon 10” - 25 cm Carving
Tipo catena Oregon 3/8” - 0.050G - 40X 1/4” - 0.050G - 60X
Freno catena Sì Sì
Lubrificazione catena Automatica, pompa regolabile Automatica, pompa regolabile
Capacità serbatoio olio 200 ml 200 ml
Carburante Miscela 2,5%, 210 ml Miscela 2,5%, 210 ml
Peso 3,2 kg 3,2 kg

MOTOSEGHE DA POTATURA

10” (25cm)
PARAMANO

CON FRENO CATENA
ISTANTANEO

BARRA E CATENA

(mod. ATM 2825)

TAPPO
OLIO CATENA

MONOIMPUGNATURA
CON ACCELERATORE

DI SICUREZZA

MODELLI

ANTI

VIBRATION

CARBURETOR
WALBRO

Lubrificazione

AUTOMATICA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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LEGNO, FOGLIE ED ALBERI

MOTOSEGHE DA POTATURA

SPECIFICHE
TECNICHE

ATM 2425 PRO
Codice: 060700

ATM 2425 PRO C
Codice: 060740

Tipo motore 2 tempi 2 tempi
Potenza 24 cc 24 cc
Accensione Elettronica Elettronica
Lunghezza barra 10” - 25 cm 10” - 25 cm Carving
Tipo catena 3/8” - 0.050G - 40X 1/4” - 0.050G - 60X
Freno catena Sì Sì
Lubrificazione catena Automatica, pompa regolabile Automatica, pompa regolabile
Capacità serbatoio olio 190 ml 190 ml
Carburante Miscela 2,5%, 260 ml Miscela 2,5%, 260 ml
Peso 2,9 kg 2,9 kg

10” (25cm)

MODELLI

ARPIONE “PROFI”
IN ACCIAIO

PARAMANO
CON FRENO CATENA
ISTANTANEO

IMPUGNATURA
CON ACCELERATORE
DI SICUREZZA

ANTI

VIBRATION

Lubrificazione

AUTOMATICA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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I nuovi tagliatronchi Attila sono ideali per tagliare con facilità, 
senza sforzi ed in completa sicurezza. Dotati di lame in Widia a 
64 denti di diametro 700 mm, preparano i tronchi con tagli netti, 
puliti e regolari senza sparpagliare trucioli.

In più, le comode ruote di trasporto permettono di spostarli 
facilmente. Disponibili con motorizzazione elettrica, a scoppio e 
con attacco a cardano.



CATALOGO 2025 | attila 63

LEGNO, FOGLIE ED ALBERI

TAGLIATRONCHI

35cm
max

SPECIFICHE
TECNICHE

ALS 700 PTO
Codice: 060950

ALS 700 P
Codice: 060940

ALS 700 EL
Codice: 060930

Motore PTO Loncin, G270F OHV 230 Volt - 50 Hz
Tipo motore A cardano 4 tempi Elettrico
Cilindrata/Potenza/rpm 540 rpm 270 cc 3500 Watt (S6 40%)
Capacità di taglio 240 mm 240 mm 240 mm
Ø lama 700 mm 700 mm 700 mm
Ruote 180 mm 180 mm 180 mm
Peso 164 kg 156 kg 103 kg

CARDANO NON INCLUSO

MODELLI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

MOTORE ELETTRICO
(mod. ALS 700 EL)

RUOTE
DI TRASPORTO

PIANO
DI APPOGGIO
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Preparare la legna per il camino non è più un problema.  
Con l’aiuto di queste macchine è possibile spaccare il legname 
e ridurlo in ceppi ordinatamente e senza alcuna difficoltà.  
Grande potenza e robustezza assicurano un lavoro veloce e 
preciso in tutta sicurezza.

Prodotti dall’ottimo rapporto qualità-prezzo adatti per un utilizzo 
privato o semiprofessionale.
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LEGNO, FOGLIE ED ALBERI

SPACCALEGNA

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

SPECIFICHE
TECNICHE

ASE 3500-8V
Codice: 047990

ASE 3000-8V
Codice: 060440

Motore 230 Volt - 50 Hz 230 Volt - 50 Hz
Tipo motore Elettrico Elettrico

Potenza 2500 Watt (S1) 
3500 Watt (S6) 3000 Watt (S6)

Forza applicata 8 t 8 t
Posizione di lavoro Verticale Verticale
Altezza max lavoro 55 cm 52 cm
Ø max 8-35 cm 8-30 cm
Ruote Ø 200 mm Ø 200 mm
Peso 113 kg 89 kg

COMANDO A DUE MANI
INTERRUTTORE DI SICUREZZA
IMPUGNATURA DI TRASPORTO
CLASSE DI PROTEZIONE IP54

COMANDO A DUE MANI
INTERRUTTORE DI SICUREZZA
IMPUGNATURA DI TRASPORTO
CLASSE DI PROTEZIONE IP54

SPECIFICHE
TECNICHE

ASE 2050-T4
Codice: 063665

Motore 230 Volt - 50 Hz
Tipo motore Elettrico
Potenza 2000 Watt (S6 40%)
Forza applicata 4 t
Posizione di lavoro Orizzontale
Lunghezza max lavoro 37 cm
Ø max 5-25 cm
Ruote Ø 175 mm
Peso 43 kg

COMANDO A DUE MANI
INTERRUTTORE DI SICUREZZA
PIEDE DI APPOGGIO
CLASSE DI PROTEZIONE IP54

COMANDO
A DUE MANI

RUOTE
DI TRASPORTO

PIANO
DI APPOGGIO

CAVALLETTO DI SUPPORTO

ASC 37
Codice: 063660

ACCESSORI

230V 50Hz

230V 50Hz 25cm
max
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Robuste e potenti attrezzature che permettono un lavoro accurato 
nel carotaggio, nello scavo di buche per piante o recinzioni ed 
in tutti gli altri lavori per scavare in profondità nel terreno senza 
sforzo ed in piena sicurezza.

Penetrando rapidamente in profondità con diversi tipi di punte, 
soddisfano anche le più svariate esigenze.
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TERRA

MOTOTRIVELLE

PUNTE ZINCATE LONG LIFE

Codice: 000572 Ø 60 mm

Codice: 000576 Ø 80 mm

Codice: 000573 Ø 100 mm

Codice: 000574 Ø 150 mm

Codice: 000575 Ø 200 mm

Codice: 023827 Ø 250 mm

10
50

 m
m

Ø foro
20 mm

PROLUNGA TELESCOPICA

Codice: 045920
Per punte trivella - Foro Ø 20 mm

Estensibile 60-80-100 cm

INVERTITORE

Codice: 053885
Per trivelle a mano

20mm

Ø attacco

kit

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 53 K
Codice: 045495

ATG 52 H-D
Codice: 060520

Motore Kawasaki, TJ53E 1E44FGN
Tipo motore 2 tempi 2 tempi
Potenza 53,2 cc 51,6 cc
Carburatore A membrana A membrana
Serbatoio 1,1 lt 0,9 lt
Carburante Miscela 2% Miscela 2,5%
Rapporto trasmissione 1:40 1:40
Ø attacco 20 mm 20 mm
Peso 8,6 kg 9,2 kg

SISTEMA ANTI-SHOCK BREVETTATO

IMPUGNATURA
CON COMANDI

INTEGRATI

MODELLIACCESSORI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

SISTEMA ANTI-SHOCK
BREVETTATO

(mod. ATG 52 H-D)
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Gli atomizzatori e le pompe irrorazione Attila sono realizzate per 
utilizzo professionale e per quegli impieghi dove la distribuzione 
uniforme e precisa del prodotto riveste un’importanza essenziale. 
Prodotti ideali per eseguire trattamenti su piante ed ortaggi, per 
floricoltura, diserbo, disinfestazioni, igienizzazioni.

La portata elevata, il peso ridotto, la buona autonomia e la minima 
manutenzione sono assicurati da materiali costruttivi di elevata 
qualità e lunga durata.
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ACQUA

ATOMIZZATORI

POMPE IRRORAZIONE

SPECIFICHE
TECNICHE

ASP 5714
Codice 053940

Tipo motore 2 tempi
Potenza 56,5 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Capacità serbatoio miscela 1,5 lt
Carburante Miscela 2,5%
Capacità serbatoio liquidi 14 lt
Pressione di esercizio 0/25 bar
Flusso erogazione 17,7 lt/min
Peso 10,5 kg

SPECIFICHE
TECNICHE

ASP 2515
Codice 054080

Tipo motore 2 tempi
Potenza 25,4 cc
Carburatore A membrana
Accensione Elettronica
Avviamento Autoavvolgente
Capacità serbatoio miscela 0,7 lt
Carburante Miscela 2,5%
Capacità serbatoio liquidi 15 lt
Pressione di esercizio 0/25 bar
Flusso erogazione 7 lt/min
Peso 9 kg

ZAINO
ERGONOMICO

IMPUGNATURA
CON COMANDI

INTEGRATI

LANCIA
IN ACCIAIO
IN DOTAZIONE

17.7L/min

7L/min

SERBATOIO 
DI GRANDI 
CAPACITÀ

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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La linea di spazzaneve a turbina offre la soluzione ottimale per 
rimuovere la neve con efficacia e senza fatica. Si può scegliere tra 
vari modelli a scoppio in relazione all’estensione della superficie, 
al tipo di neve ed alla zona in cui si deve operare.

Costruiti con componenti di ottima qualità, offrono prestazioni 
di efficienza, durata, affidabilità ed ergonomia per la vostra 
sicurezza ed il vostro piacere.
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NEVE

SPAZZANEVE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 1387 AE TRACK
Codice: 060280

Motore Loncin, OHV Snow Engine
Potenza 375 cc
Avviamento Elettrico e manuale
Telaio Acciaio
Trasmissione Cambio, 6 av. + 2 retro
Sistema di avanzamento A cingoli triangolari
Larghezza 87 cm
Altezza lavoro 51 cm
Ø turbina 30 cm
Espulsione Doppio stadio
Rotazione camino 180°, motorizzata
Peso 150 kg

SISTEMA DIFFERENZIALE
IMPUGNATURE RISCALDATE
FARO A LED
ROTAZIONE CAMINO MOTORIZZATA

MOTORE OHV
SNOW ENGINE

STEERING 
CONTROL

CRUSCOTTO
COMANDI

CAMINO ESPULSIONE NEVE
REGOLABILE CON REMOTE CONTROL

ESPULSIONE
A DOPPIO STADIO

CON FRESE DENTELLATE
CINGOLI
TRIANGOLARI
IN GOMMA

Luci

RISCALDATE

Impugnature

TRIANGOLARI

CINGOLI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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NEVE

SPAZZANEVE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 1387 AE
Codice: 060275

AT 976 AE
Codice: 060265

Motore Loncin, OHV Snow Engine Loncin, OHV Snow Engine
Potenza 375 cc 252 cc
Avviamento Elettrico e manuale Elettrico e manuale
Telaio Acciaio Acciaio
Trasmissione Cambio, 6 av. + 2 retro Cambio, 6 av. + 2 retro
Sistema di avanzamento A ruote A ruote
Larghezza 87 cm 76 cm
Altezza lavoro 51 cm 54 cm
Ø turbina 30 cm 30 cm
Espulsione Doppio stadio Doppio stadio
Rotazione camino 180°, motorizzata 180°
Ø ruote 16x4.80-8 pneumatiche 16x4.80-8 pneumatiche
Peso 131 kg 115 kg

SISTEMA DIFFERENZIALE
IMPUGNATURE RISCALDATE
FARO A LED
ROTAZIONE CAMINO MOTORIZZATA

SISTEMA DIFFERENZIALE
IMPUGNATURE RISCALDATE
FARO A LED

CRUSCOTTO
COMANDI

STEERING CONTROL
(escluso mod. AT 866 AE)

MOTORE OHV
SNOW ENGINE

ESPULSIONE
A DOPPIO STADIO

CON FRESE DENTELLATE

MODELLI

CAMINO ESPULSIONE NEVE
REGOLABILE CON

REMOTE CONTROL
(mod. AT 1387 AE)

Luci

RISCALDATE

Impugnature

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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NEVE

SPAZZANEVE

SPECIFICHE
TECNICHE

AT 866 AE
Codice: 060260

AT 763 AE
Codice: 060290

Motore Loncin, OHV Snow Engine Loncin, OHV Snow Engine
Potenza 212 cc 196 cc
Avviamento Elettrico e manuale Elettrico e manuale
Telaio Acciaio Acciaio
Trasmissione Cambio, 6 av. + 2 retro Cambio, 6 av. + 2 retro
Sistema di avanzamento A ruote A ruote
Larghezza 66 cm 61 cm
Altezza lavoro 54 cm 51 cm
Ø turbina 30 cm 30 cm
Espulsione Doppio stadio Doppio stadio
Rotazione camino 180° 180°
Ø ruote 16x4.80-8 pneumatiche 14x4.10-6 pneumatiche
Peso 88 kg 79 kg

SISTEMA DIFFERENZIALE
IMPUGNATURE RISCALDATE
FARO A LED

FARO A LED

MOTORE OHV
SNOW ENGINE

CRUSCOTTO
COMANDI

CAMINO ESPULSIONE NEVE
REGOLABILE MANUALMENTE

MODELLI

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online
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I nuovi transporter cingolati Attila sono robusti e preziosi alleati in 
grado di soddisfare qualunque esigenza di trasporto di merci sfuse.

Motori potenti a basse emissioni, trasmissione ad ingranaggi, 
sponde con pianale estensibile ed ampia capacità di carico 
assicurano risultati ottimali ed una guida facile anche attraverso i 
sentieri più impervi.
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UTILITÀ

TRANSPORTER DUMPER IDRAULICO

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

SPECIFICHE
TECNICHE

ATT 540 DHS
Codice: 061550

Motore Loncin, OHV
Potenza 270 cc
Portata max 500 kg
Tipologia cassone Dumper
Dimensioni cassone 100x70x91,5 cm
Ribaltamento cassone Ad alzata idraulica
Velocità 6 av. + 2 retro
Peso 410 kg

CASSONE DUMPER
CON RIBALTAMENTO AD ALZATA IDRAULICA 
BENNA ANTERIORE DA 44 LITRI

CASSONE DUMPER
CON RIBALTAMENTO

AD ALZATA IDRAULICA

CINGOLI
IN GOMMA

CAPACITÀ BENNA
44 LITRI

LEVA DI
SICUREZZA

CAMBIO
6 MARCE AVANTI
+ 2 RETRO

kg

500

IN GOMMA

CINGOLI

NOVITÀ
2025
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UTILITÀ

kg

500

IN GOMMA

CINGOLI

SPECIFICHE
TECNICHE

ATT 500 D-L
Codice: 060330

Motore Loncin, OHV
Potenza 270 cc
Portata max 500 kg
Tipologia cassone Dumper
Dimensioni cassone 95x68x46,5 cm
Ribaltamento cassone Idraulico
Velocità 3 av. + retro
Peso 275 kg

CASSONE CON RIBALTAMENTO 
IDRAULICO

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

CINGOLI
IN GOMMA

CASSONE DUMPER
CON RIBALTAMENTO

IDRAULICO

TRANSPORTER DUMPER
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UTILITÀ

SPECIFICHE
TECNICHE

ATT 500 C
Codice: 060320

ATT 300 C
Codice: 060315

Motore Loncin, OHV Loncin, OHV
Potenza 196 cc 196 cc
Portata max 500 kg 300 kg
Tipologia cassone Sponde con pianale estensibile Sponde con pianale estensibile
Dimensioni cassone 102,5x62,5x32,5 90x67x29 cm
Ribaltamento cassone Manuale Manuale
Velocità 3 av. + retro 3 av. + retro
Peso 224 kg 178 kg

IN GOMMA

CINGOLI

kg

500
kg

300

SCANSIONA IL CODICE QR
Scopri tutte le novità online

MODELLI

TRANSPORTER A SPONDE

CINGOLI
IN GOMMA

CASSONE A SPONDE
CON PIANALE ESTENSIBILE
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Una linea completa di accessori in grado di offrire ampia scelta 
di modelli e versatilità nell’utilizzo.

Filo e testine per decespugliatori, dischi, visiere e parasassi, 
occhiali e protezioni, tutto ciò che serve per portare a termine 
ogni lavoro con facilità ed in completa sicurezza.
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ACCESSORI

FILO PER DECESPUGLIATORI

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 1.3 mm 15 m 40 pz 40 box BM 004985

Ø 1.6 mm 15 m 40 pz 40 box BM 004986

Ø 2.0 mm 15 m 40 pz 40 box BM 004987

Ø 2.4 mm 15 m 40 pz 40 box BM 004988

Ø 3.0 mm 15 m 40 pz 40 box BM 005002

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 3.3 mm 15 m 30 pz 24 box BM 005000

Ø 4.0 mm 15 m 30 pz 24 box BM 005394

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 1.3 mm 100 m 24 pz 24 box BM 003695

Ø 1.6 mm 100 m 24 pz 24 box BM 003757

Ø 2.0 mm 100 m 24 pz 24 box BM 000875

Ø 2.4 mm 90 m 24 pz 24 box BM 004989

Ø 3.0 mm 60 m 24 pz 24 box BM 005001

Ø 3.3 mm 50 m 24 pz 24 box BM 004999

Ø 4.0 mm 30 m 24 pz 24 box BM 007153

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.4 mm 349 m 6 pz 28 box BM 005186

Ø 3.0 mm 223 m 6 pz 28 box BM 002629

Ø 3.3 mm 185 m 6 pz 28 box BM 002638

Ø 4.0 mm 127 m 6 pz 28 box BM 002639

Ø 5.0 mm 83 m 6 pz 28 box BM 023819

Ø 6.0 mm 62 m 6 pz 28 box BM 023820

Sezione Q.tà +/- 3% Confezione Pallet Codice

Ø 2.4 mm 1721 m Singola 40 pz BM 003417

Ø 3.0 mm 1097 m Singola 40 pz BM 003415

Ø 3.3 mm 893 m Singola 40 pz BM 007720

Ø 4.0 mm 605 m Singola 40 pz BM 007715

Ø 5.0 mm 404 m Singola 40 pz BM 005283

Ø 6.0 mm 300 m Singola 40 pz BM 009485

PRATIC Blister mini

PLUS Blister mini

GARDEN Blister maxi

PROFI Bobina mini

INDUSTRIAL Bobina maxi

32.5x30.5x38 cm

60x41x27 cm

60x41x27 cm

60x42.5x21 cm
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ACCESSORI

FILO PER DECESPUGLIATORI

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.4 mm 15 m 40 pz 40 box BM 007154

Ø 2.7 mm 15 m 40 pz 40 box BM 005003

Ø 3.0 mm 15 m 40 pz 40 box BM 004983

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 3.3 mm 15 m 30 pz 24 box BM 007155

Ø 4.0 mm 15 m 30 pz 24 box BM 009471

Ø 4.4 mm 15 m 30 pz 24 box BM 009472

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.4 mm 70 m 24 pz 24 box BM 004069

Ø 2.7 mm 60 m 24 pz 24 box BM 005004

Ø 3.0 mm 50 m 24 pz 24 box BM 004982

Ø 3.3 mm 40 m 24 pz 24 box BM 007157

Ø 4.0 mm 30 m 24 pz 24 box BM 009473

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 4.4 mm 25 m 6 pz 30 box BM 009474

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.4 mm 274 m 6 pz 28 box BM 002641

Ø 2.7 mm 225 m 6 pz 28 box BM 002643

Ø 3.0 mm 175 m 6 pz 28 box BM 002647

Ø 3.3 mm 145 m 6 pz 28 box BM 002650

Ø 4.0 mm 100 m 6 pz 28 box BM 009475

Ø 4.4 mm 78 m 6 pz 28 box BM 009476

Sezione Q.tà +/- 3% Confezione Pallet Codice

Ø 2.4 mm 1616 m Singola 40 box BM 002659

Ø 2.7 mm 1290 m Singola 40 box BM 005292

Ø 3.0 mm 1033 m Singola 40 box BM 004984

Ø 3.3 mm 829 m Singola 40 box BM 002666

Ø 4.0 mm 592 m Singola 40 box BM 002667

Ø 4.4 mm 460 m Singola 40 box BM 009477

PRATIC Blister mini

GARDEN Blister maxi

PLUS Blister mini

PRATIC Rocchetto mini

PROFI Bobina mini

INDUSTRIAL Bobina maxi

32.5x30.5x38 cm

60x41x27 cm

60x41x27 cm

40x40x31 cm

60x42.5x21 cm
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ACCESSORI

FILO PER DECESPUGLIATORI

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.4 mm 15 m 40 pz 40 box BM 000935

Ø 2.7 mm 15 m 40 pz 40 box BM 000936

Ø 3.0 mm 15 m 40 pz 40 box BM 004992

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 3.3 mm 15 m 30 pz 24 box BM 004990

Ø 4.4 mm 15 m 30 pz 24 box BM 007718

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.4 mm 90 m 24 pz 24 box BM 000889

Ø 2.7 mm 70 m 24 pz 24 box BM 000893

Ø 3.0 mm 60 m 24 pz 24 box BM 004993

Ø 3.3 mm 45 m 24 pz 24 box BM 004991

Ø 4.4 mm 35 m 24 pz 24 box BM 002600

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 4.4 mm 70 m 6 pz 40 box BM 000892

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.7 mm 383 m 6 pz 28 box BM 009491

Ø 3.0 mm 325 m 6 pz 28 box BM 009492

Ø 3.3 mm 248 m 6 pz 28 box BM 012482

Ø 4.4 mm 149 m 6 pz 28 box BM 005188

Sezione Q.tà +/- 3% Confezione Pallet Codice

Ø 2.7 mm 1991 m Singola 40 box BM 023818

Ø 3.0 mm 1690 m Singola 40 box BM 002669

Ø 3.3 mm 1288 m Singola 40 box BM 002678

Ø 4.4 mm 773 m Singola 40 box BM 003419

PRATIC Blister mini

PLUS Blister mini

GARDEN Blister maxi

GARDEN Rocchetto maxi

PROFI Bobina mini

INDUSTRIAL Bobina maxi

32.5x30.5x38 cm

60x41x27 cm

60x41x27 cm

32.5x30.5x34 cm

60x42.5x21 cm
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ACCESSORI

FILO PER DECESPUGLIATORI

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 3.5 mm 35 m 24 pz 24 box BM 018840

Ø 4.0 mm 25 m 24 pz 24 box BM 018841

Ø 4.4 mm 20 m 24 pz 24 box BM 018842

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 3.5 mm 105 m 6 pz 28 box BM 018843

Ø 4.0 mm 75 m 6 pz 28 box BM 018844

Ø 4.4 mm 60 m 6 pz 28 box BM 018845

GARDEN Blister maxi

PROFI Bobina mini

60x41x27 cm

60x42.5x21 cm

Minor resistenza all’aria:
• minor rumore
• minori consumi
• minore usura del motore
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ACCESSORI

FILO PER DECESPUGLIATORI

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.5 mm 65 m 24 pz 24 box BM 054191

Ø 3.0 mm 50 m 24 pz 24 box BM 054192

Ø 3.5 mm 38 m 24 pz 24 box BM 054193

Ø 4.0 mm 25 m 24 pz 24 box BM 054194

Sezione Q.tà +/- 3% Box Pallet Codice

Ø 2.5 mm 260 m 6 pz 28 box BM 054196

Ø 3.0 mm 200 m 6 pz 28 box BM 054197

Ø 3.5 mm 152 m 6 pz 28 box BM 054198

Ø 4.0 mm 100 m 6 pz 28 box BM 054199

GARDEN Blister maxi

PROFI Bobina mini

60x41x27 cm

60x42.5x21 cm

FILO SILENZIATO PER DECESPUGLIATORI

La tripla estrusione crea monofili che sono più resilienti, più flessibili e resistenti all’usura 
unitamente al profilo aerodinamico.
Un profilo aerodinamico significa meno rumorosità, ma soprattutto meno attrito con l’aria,  
quindi meno consumo di carburante e massima resa per il decespugliatori.
Durata di taglio eccezionale, estremamente performante se usato sulla nostra gamma di 
testine multifilo.

VERTIGO
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ACCESSORI

Inserti NON
INCLUSI

da ordinare
separatamente

con PROTEZIONE
METALLICA su pomello

Testina Batti e Vai
BM 018299

Testina Batti e Vai
BM 018300

Testina Batti e Vai
BM 029250

Filettata

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

LEGGERA pesa il 20% in meno di una batti e vai di pari capacità
CAPIENTE elevata capacità di carico
PRATICA caricamento del filo facilitato ed ultrarapido che evita l’apertura
della testina. Montaggio universale

SCANSIONA IL CODICE QR
Guarda il video di istruzioni

1

Ruotare
il coperchio
per allineare
le due tacche

2

Inserire il filo
nei fori
e farlo uscire  
dall’altro lato

3

Verificare che
la lunghezza
sia uguale da 
entrambi i lati

4

Usare
l’agevolatore
in dotazione
per caricare
il filo

A
ge

vo
latore inclu

so!
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ACCESSORI

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

Inserti NON
INCLUSI

da ordinare
separatamente

AGEVOLATORE INCLUSO

Testina Batti e Vai
BM 060250

Testina Batti e Vai
BM 060300

Filettata

Pomello in acciaio
con cuscinetto

PRECISION BALL BEARINGS
MADE IN JAPAN

LEGGERA pesa il 20% in meno di una batti e vai di pari capacità
CAPIENTE elevata capacità di carico
PRATICA caricamento del filo facilitato ed ultrarapido che evita l’apertura
della testina. Montaggio universale

CON COPPA FOLLE

INSERTI testine Batti e Vai

SCATOLA INSERTI

Codice Attacco Confezione

BM 012561 INSERTO 8 x 1.25 SX FEMMINA 5 pz

BM 012562 INSERTO 8 x 1.25 SX MASCHIO 5 pz

BM 012564 INSERTO 10 x 1 SX FEMMINA (STIHL) 1 pz

BM 012565 INSERTO 10 x 1.25 SX FEMMINA 5 pz

BM 012566 INSERTO 10 x 1.25 SX MASCHIO 5 pz

BM 012567 INSERTO 10 x 1.5 SX FEMMINA 5 pz

BM 012568 INSERTO 10 x 1.5 SX MASCHIO 5 pz

BM 028193 INSERTO 12 x 1.25 SX FEMMINA 5 pz

BM 002058 INSERTO 12 x 1.5 SX FEMMINA 5 pz

BM 002060 INSERTO 12 x 1.75 SX FEMMINA 5 pz

Codice Contenuto

BM 012561 - 5 pz, BM 012562 - 5 pz, BM 012564 - 5 pz,
BM 012565 - 5 pz, BM 012566 - 5 pz, BM 012567 - 5 pz,
BM 012568 - 5 pz, BM 028193 - 5 pz, BM 002058 - 5 pz,
BM 002060 - 5 pz, BM 018307 (MOLLA) - 5 pz,
BM 018308 (PASSAFILO IN ALLUMINIO) - 25 pz

BM 002697
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ACCESSORI

QUEEN Testina multifilo universale

Codice Modello

BM 007730 Testina Queen

ATTILINA Testina multifilo universale

Codice Modello

BM 004852 Testina Attilina

PRINCE Testina multifilo universale

Codice Modello

BM 002850 Testina Prince

ATTILA Testina multifilo universale

min.30cc

Codice Modello

BM 000014 Testina Attila

ATTILINA EVO Testina multifilo universale

Codice Modello

BM 013779 Testina Attilina EVO

TESTINE PER DECESPUGLIATORI
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ACCESSORI

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

MINI MULCHER 8 FILI Testina multifilo

Codice Modello

BM 016570 Testina Mini mulcher 8 fili

EMILY Testina professionale semiautomatica

Codice Modello
BM 001353 Testina 8 x 1.25 DX FEMMINA
BM 001249 Testina 8 x 1.25 SX FEMMINA
BM 001286 Testina 8 X 1.25 SX MASCHIO
BM 003140 Testina 8 x 1.25 SX MASCHIO (EFCO)
BM 001163 Testina 10 x 1 SX FEMMINA (STIHL)
BM 001412 Testina 10 x 1 SX FEMMINA
BM 001162 Testina 10 x 1.25 SX FEMMINA
BM 001354 Testina 10 x 1.25 SX MASCHIO
BM 004927 Testina 10 x 1.5 SX FEMMINA
BM 002859 Testina 10 x 1.5 SX MASCHIO
BM 003859 Testina 12 x 1.5 SX FEMMINA
BM 001164 Testina 12 x 1.75 SX FEMMINA

SGORBIO Testina multifilo universale

Codice Modello

BM 013782 Testina Sgorbio

SCARABEO Testina multifilo universale

Codice Modello

BM 02860 Testina Scarabeo
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ACCESSORI

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

FRESA UNIVERSALE
BM 050501

SCANSIONA IL CODICE QR
Guarda il video di istruzioni

KIT DENTI EASY TILLER

Codice Dotazione

BM 050502 Kit composto da:
3 denti, rondelle e viti di fissaggio.
Consente di aumentare i denti da 3 a 6 (anche in coppia)

Testina universale multifilo Attila SPEEDY 
SCRUB, 100% made in Italy, per tagliare e 
scorticare. Dotata di un originale sistema di 
attacco universale che la rende applicabile 
ad ogni tipo e marca di decespugliatori.

TESTINA UNIVERSALE MULTIFILO
BM 057420

SCANSIONA IL CODICE QR
Guarda il video di istruzioni
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ACCESSORI

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

Adatta ad ogni tipo di decespugliatori. Ideale per spazi stretti e impossibili da raggiungere con 
utensili a motore quali motozappe e motocoltivatori.

FRESA UNIVERSALE 4 DENTI
BM 039890

SCANSIONA IL CODICE QR
Guarda il video di istruzioni

IN DOTAZIONE

KIT FRESE MYTILLA

DENTI DI RICAMBIO

Codice Dotazione

BM 047336 Kit composto da:
4 coppie di denti, rondelle superiori ed inferiori e viti di 
fissaggio.
Consente di aggiornare i vecchi modelli al modello più recente.

Codice Dotazione

BM 039168 Dente doppio sinistro

BM 039169 Dente doppio destro
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ACCESSORI

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

Adatta ad ogni tipo di decespugliatori. Ideale per spazi stretti e impossibili da raggiungere con 
utensili a motore quali motozappe e motocoltivatori.

FRESA UNIVERSALE 2 DENTI
BM 038970

SCANSIONA IL CODICE QR
Guarda il video di istruzioni

IN DOTAZIONE

DENTI DI RICAMBIO

Codice Dotazione

BM 039168 Dente doppio sinistro

BM 039169 Dente doppio destro
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ACCESSORI

TESTINE PER DECESPUGLIATORI

Prodotto concepito per tagliare i polloni che si sviluppano ai piedi degli alberi dal tronco e dalle radici 
ed in prossimità del fusto. Il disco distanziale che gira in folle evita il contatto tra il disco di taglio e il 
tronco dell’albero, evitandone il danneggiamento accidentale e consentendo altresì un lavoro veloce e 
sicuro. Si consiglia di impiegare il disco spollonatore su macchine da 25-30 cc, mantenendo il motore 
ad un regime di giri medio-basso e agendo con delicatezza sui polloni da tagliare.

RECIPROCATORE UNIVERSALE CON DISCO IN WIDIA DIAMETRO 100 MM
BM 030850

RECIPROCATORE UNIVERSALE CON DISCO IN WIDIA DIAMETRO 230 MM
BM 035450

SCANSIONA IL CODICE QR
Guarda il video di istruzioni

DISCO IN WIDIA
DI RICAMBIO
BM 017767

DISCO IN WIDIA
DI RICAMBIO
BM 030814
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ACCESSORI

DISCHI PER DECESPUGLIATORI

DISCO A 2 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio SKS-5

Diametro Foro Spessore Codice
230 mm Ø 25,4 mm 1,6 mm BM 004922
255 mm Ø 25,4 mm 1,6 mm BM 000318
305 mm Ø 25,4 mm 1,8 mm BM 000323
305 mm Ø 25,4 mm 2,0 mm BM 001314
305 mm Ø 25,4 mm 2,5 mm BM 013826

DISCO A 3 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio SKS-5

Diametro Foro Spessore Codice
230 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 000317
255 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 002523

DISCO A 4 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio SKS-5

Diametro Foro Spessore Codice
255 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 000319
255 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 002866

DISCO A 8 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio SKS-5

Diametro Foro Spessore Codice
255 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 002997

DISCO A 80 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio SKS-5

Diametro Foro Spessore Codice
230 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 000315
255 mm Ø 25,4 mm 1,4 mm BM 002855

DISCO A 36 DENTI PER TRONCHETTI

Disco SuperPro
Materiale: Widia

Diametro Foro Spessore Codice
255 mm Ø 25,4 mm 2,0 mm BM 010006

DISCO A 2 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio al nichel-cromo

Diametro Foro Spessore Codice
250 mm Ø 20 mm 3,0 mm BM 017816
250 mm Ø 25,4 mm 3,0 mm BM 003399
300 mm Ø 20 mm 3,0 mm BM 017817
300 mm Ø 25,4 mm 3,0 mm BM 002706

DISCO A 3 DENTI PER ERBA

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio al nichel-cromo

Diametro Foro Spessore Codice
255 mm Ø 20 mm 3,0 mm BM 017818
305 mm Ø 20 mm 3,0 mm BM 003024
305 mm Ø 25,4 mm 3,0 mm BM 000314
355 mm Ø 20 mm 4,0 mm BM 013319

DISCO A 2 DENTI SPECIAL ROVI

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio al nichel-cromo

Diametro Foro Spessore Codice
300 mm Ø 25,4 mm 3,0 mm BM 007626
300 mm Ø 20 mm 4,0 mm BM 017765
300 mm Ø 25,4 mm 4,0 mm BM 003206

DISCO A 3 DENTI SPECIAL ROVI

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio al nichel-cromo

Diametro Foro Spessore Codice
300 mm Ø 25,4 mm 3,0 mm BM 007627

DISCO MACINATORE PRO A 8 DENTI

Disco superprofessionale
Materiale: Acciaio al nichel-cromo

Diametro Foro Spessore Codice
250 mm Ø 25,4 mm 3,2 mm BM 002864

DISCO A 40 DENTI PER TRONCHETTI

Disco SuperPro
Materiale: Widia

Diametro Foro Spessore Codice
230 mm Ø 25,4 mm 2,0 mm BM 017767
255 mm Ø 25,4 mm 2,0 mm BM 009503
255 mm Ø 25,4 mm 2,2 mm BM 002702
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ACCESSORI

VISIERE, PARASASSI ED OCCHIALI

VISIERA SUPERPRO - RETE METALLICA

Codice: 000380
Visiera SuperPro
Materiale: Rete metallica 
Normative: CE EN 1731S
Ricambi/Accessori: 
Visiera di ricambio: 003534

VISIERA SUPERPRO - POLICARBONATO

Codice: 000379
Visiera SuperPro
Materiale: Rete policarbonato 
Normative: CE EN 166B
Ricambi/Accessori: 
Visiera di ricambio: 003535

VISIERA LIGHT - RETE METALLICA

Codice: 004978
Visiera Light
Materiale: Rete metallica 
Normative: CE EN 1731S

VISIERA LIGHT - POLICARBONATO

Codice: 004977
Visiera Light
Materiale: Policarbonato 
Normative: CE EN 166B

OCCHIALI FASHION CON STANGHETTE

Codice: 012095
Occhiali a stanghetta
Materiale: Policarbonato 
Normative: CE EN 166F

PARASASSI PROFESSIONALI UNIVERSALI

Codice: 053300
Parasassi superprofessionale  
in polimero ad alta resistenza,  
con lametta tagliafilo,  
completo di riduzioni in gomma,  
per aste Ø 24-26-28-30-32 mm

Codice: 007204
Parasassi superprofessionale  
in materiale antiurto,  
completo di riduzioni,  
per aste Ø 24-26-28-32 mm

PARASASSI UNIVERSALE

Codice: 007203
Parasassi universale standard  
completo di riduzioni,  
per aste Ø 24-26-28-32 mm
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Una linea professionale realizzata appositamente per soddisfare 
le esigenze di professionisti che hanno la necessità di capi 
d’abbigliamento con materiali di qualità e resistenti nel tempo.

Organizzare nel modo corretto il layout del negozio permette di 
informare i clienti, invogliandoli a fermarsi di fronte ai prodotti, 
valutando ciò che si trova in esposizione, e quindi attirare il 
consumatore semplificando ed agevolando il processo d’acquisto.
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FELPE SOFTSHELL

Softshell a 2 strati, combinazione di tessuto maglia e tessuto liscio.
Cerniera integrale a spirale inversa, polsini regolabili con velcro. 

Tasca sulla manica, 2 tasche interne.

TAGLIA Codice
S BM 061405
M BM 061415
L BM 061425
XL BM 061445
2XL BM 061455
3XL BM 061465

GILET

Rip Stop, 100% poliammide, fodera: pile, 
100% poliestere, finitura antipilling.
Bordo inferiore con coulisse elastica.

Tasche a filetto, tasca interna con velcro.

TAGLIA Codice
S BM 061545
M BM 061555
L BM 061565
XL BM 061575
2XL BM 061585
3XL BM 061595
4XL BM 061605

T-SHIRT

Single Jersey, 100% cotone, design a due colori.
Nastro di rinforzo da spalla a spalla.

 

TAGLIA Codice
S BM 061475
M BM 061485
L BM 061495
XL BM 061505
2XL BM 061515
3XL BM 061525
4XL BM 061535

PANTALONI

Twill, 100% cotone con elastici laterali in vita.
7 tasche multiuso, materiale rinforzato sulle 

ginocchia e nella parte posteriore.
Elementi retroriflettenti.

TAGLIA Codice
44/46 BM 061615
48/50 BM 061625
52/54 BM 061635
56/58 BM 061645
60/62 BM 061655

CAPPELLINI

TAGLIA Codice
Unisex BM 061665

ABBIGLIAMENTO

SACCHE

Codice
BM 061675
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EVENTI E FIERE

STRISCIONI IN PVC

DIMENSIONI: 3x1 m

Banner in PVC con occhielli zincati
e rinforzi perimetrali.

Ideali per eventi promozionali.

SOGGETTO Codice
Decespugliatore BM 061685

Rasaerba BM 061695

GAZEBO

DIMENSIONI: 3x3 m

Una grande aggiunta agli eventi
o alle aree esterne delle concessionarie.
I gazebo sono alti poco più di 2 metri
e dotati di pareti posteriori staccabili.

Codice
BM 061705

BANDIERE

DIMENSIONI: 0,85x2,25 m

Telo nautico antivento a maglia larga.
Struttura robusta con zavorra per base a croce.

Codice
BM 061725

ROLL UP

DIMENSIONI: 1x2 m

Banner in PVC e solida base in metallo.
Forniti in pratica custodia.

Codice
BM 061715
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ESPOSITORI A PARETE MODULARI

La parete espositiva modulare è un’ottima soluzione di merchandise. Viene consegnata completa di tutte 
le staffe e i ganci necessari per esporre al meglio la linea Attila. Si può personalizzare l’espositore in 
base alle proprie esigenze, le combinazioni sono molteplici; il modulo singolo è free-standing, ma basta 
aggiungere moduli esensione per poter portare la parete fino alla lunghezza desiderata. FORNITO 
NUDO, SENZA PRODOTTI ESPOSTI.

ESPOSITORI PER FILO E TESTINE DECESPUGLIATORI

Espositore universale per filo e testine decespugliatori, 
capace di contenere fino a 30 blister appesi e varie 
bobine a terra.

Fornito con 15 ganci in metallo, 15 targhette prezzo 
in plastica, 1 vassoio in metallo e 1 cartoncino con 
grafica stampata.

FORNITO NUDO, SENZA PRODOTTI ESPOSTI.

Codice
BM 016190

MODULO Codice
Singolo BM 061735

Estensione BM 061745

ACCESSORIO Codice
Testata magnetica con grafica BM 061755

Ripiano 1 m BM 061775
Divisorio per ripiano BM 061785
Gancio testine/dischi BM 061795

Gancio decespugliatori/multitool BM 061805
Gancio multiuso BM 061815

PUNTI VENDITA

ACCESSORI

DIMENSIONI MODULI
Larghezza: 1 m
Altezza: 2 m

Profondità: 0,5 m

DIMENSIONI
Larghezza: 0,62 m

Altezza: 2 m
Profondità: 0,4 m
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PASSIONE
ED ESPERIENZA...

ON LINE!

Canale Instagram ATTILA

Scansiona i codici QR,
guarda i prodotti

resta sempre aggiornato
sulle ultime novità!



Distributore in esclusiva per l’Italia

Loc. Valgera, 110/B
14100 Asti (AT) - Italia
Tel. +39.0141.232900
brumargp@brumargp.it
www.brumargp.it

Concessionario locale

www.attila.garden


